
- 1 - 

 

 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XL/Z/2018 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 26.11.2018r. 

 
1.Uchwała nr 470/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.10.2018r. 
 
2.Uchwała nr 471/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 26.10.2018r. 
 
3.Uchwała nr 472/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia ramowego 
kalendarza rozgrywek w piłkę nożną organizowanych przez Pomorski ZPN w rundzie wiosennej sezonu 
2018/2019. 
 
4.Uchwała nr 473/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
koncepcji organizacji spotkania noworocznego z działaczami Pomorskiego ZPN. 
 
5.Uchwała nr 474/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
nagród dla działaczy społecznych z tytuły działalności na rzecz Pomorskiego ZPN w roku 2018. 
 
6.Uchwała nr 475/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
7.Uchwała nr 476/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w składzie 
osobowym Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
8.Uchwała nr 477/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
9.Uchwała nr 478/Z/2018 z dnia 26.11.2018r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie odmownego 
rozpatrzenia wniosku klub SKF Vamos Gdańsk w sprawie zmiany siedziby. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

- 1 - 
Uchwała nr 470/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.11.2018r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
26.11.2018r. w przedstawionej wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 471/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 26.10.2018r. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Zatwierdzenia się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 26.10.2018r. w 
wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 472/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia ramowego kalendarza rozgrywek w piłkę nożną organizowanych przez Pomorski 
ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 10 w związku z art. 12 § 1 ust. 4 i 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje: 
I.Przyjmuje się ramowy kalendarz rozgrywek w piłkę nożną seniorów organizowanych przez Pomorski 
ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019 (załącznik nr 1). 
 
II.Przyjmuje się ramowy kalendarz rozgrywek młodzieżowych w piłkę nożną organizowanych przez 
Pomorski ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019 (załącznik nr 2). 
 
III.W szczególnie uzasadnionych przypadkach właściwa Komisja ds. Rozgrywek upoważniona jest do 
podjęcia decyzji o zmianie terminu określonego meczu rozgrywanego w kolejkach obligatoryjnych. 
 
IV.Realizację uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek i przewodniczącym Komisji ds. 
Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
V.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 



- 3 - 

 

 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 472/Z/2018 z dnia 26.11.2018 roku 
w sprawie przyjęcia ramowego kalendarza rozgrywek w piłkę nożną seniorów organizowanych przez 

Pomorski ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019 
 
 

RAMOWY KALENDARZ ROZGRYWEK SENIORÓW 
W PIŁKĘ NOŻNĄ ORGANIZOWANYCH PRZEZ POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 

w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019  
 

Data 
Dzień 

tygodnia 
PP 

III 
liga K 

III 
liga  

IV 
liga 

KO 
KA 
14 

KA 
15 

KB 
14 

KB 
12 

KB 
10 

02/03.03. s-n   18 20       
9/10.03. s-n   19 21   16    

16/17.03. s-n   20 22 16  17    
23/24.03. s-n  14 21 23 17 14 18 14   
30/31.03. s-n  15 22 24 18 15 19 15 12 10 

6/7.04. s-n  16 23 25 19 16 20 16 13 11 
13/14.04. s-n  17 24 26 20 17 21 17 14 12 
17-20.04. ś-s*  16 25 27 21 18 22 17 15 13 

24.04. środa 1/8          
27/28.04. s-n  19 26 28 22 19 23 19 16 14 

01.05. środa    29       

4/5.05. s-n  20 27 30 23 20 24 20 17 15 
11/12.05. s-n  21 28 31 24 21 25 21 18 16 

15.05. środa 1/4          
18/19.05. s-n  22 29 32 25 22 26 22 19 17 
25/26.05. s-n  23 30 33 26 23 27 23 20 18 
01/02.06. s-n  24 31 34 27 24 28 24 21  

05.06. środa 1/2          
08/09.06. s-n  25 32 35 28 25 29 25 22  
15/16.06. s-n  26 33 36 29 26 30 26   

20.06. czwartek    37       
22/23.06. s-n   34 38 30      

26.06. środa Finał          
 
Uwagi: 

a) * mecze rozgrywane będą w środę lub sobota, 
b) dokładny termin meczu finałowego o Puchar Polski podany zostanie w odrębnym komunikacie, 
c) kolor czerwony - mecze rozgrywane obligatoryjnie wg. harmonogramu: 

 III liga kobiet - 15.06.2019r. (sobota) godz. 15:00, 
 III liga - 23.06.2019r. (niedziela) godz. 13:00, 
 IV liga - 22.06.2019r. (sobota) godz. 13:00, 
 klasa Okręgowa - 23.06.2019r. (niedziela) godz. 17:00, 
 klasa A - 15.06.2019r. (sobota) godz. 15:00, 
 klasa B14 - 16.06.2019r. (niedziela) godz.17:00, 
 klasa B12 - 09.06.2019r. (niedziela) godz. 13:00, 
 klasa B10 - 25.05.2019r. (sobota) godz.13:00. 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 



- 4 - 

 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 472/Z/2018 z dnia 26.11.2018 roku 

w sprawie przyjęcia ramowego kalendarza rozgrywek młodzieżowych w piłkę nożną organizowanych przez 
Pomorski ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019 

 
 

RAMOWY KALENDARZ ROZGRYWEK JUNIORÓW 
W PIŁKĘ NOŻNĄ ORGANIZOWANYCH PRZEZ POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 

w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019  
 
 

Data 
Dzień 

tygodnia 
1LWA 1LWB J16 J14 J12 J10 J8 E1 E2 F1 F2 G1 G1 

09/10.03. s-n 14 14 16           

16/17.03. s-n 15 15 17 14          

23/24.03. s-n 16 16 18 15 12         

30/31.03. s-n 17 17 19 16 13 10 8 
 

  
 

  

06/07.04. s-n 18 18 20 17 14 11 9 1 
 

 1 
 

 

13/14.04. s-n 19 19 21 18 15 12 10  1 
 

 1 
 

17-20.04. ś-s* 
  

22 
    

  1   1 

27/28.04. s-n 20 20 23 19 16 13 11 
 

  
 

  
01.05. środa 

  
24 

    
2   2   

04/05.05. s-n 21 21 25 20 17 14 12  
 

  
 

 
11/12.05. s-n 22 22 26 21 18 15 13  2 

 
 2 

 
18/19.05. s-n 23 23 27 22 19 16 14 

 
 2 

 
 2 

25/26.05. s-n 24 24 28 23 20 17  3 
 

 3 
 

 

01/02.06. s-n 25 25 29 24 21 18   3 
 

 3 
 

08/09.06. s-n 26 26 30 25 22     3   3 

15/16.06. s-n   
 

26          

 
 
Uwagi: 

a) * mecze rozgrywane będą w środę lub sobota, 
b) kolor czerwony - mecze rozgrywane obligatoryjnie wg. harmonogramu: 

1LWJA - 08.06.2019r. (sobota) godz. 13:00; 
1LWJB - 09.06.2019r. (niedziela) godz. 13:00 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 4 - 

Uchwała nr 473/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia koncepcji organizacji spotkania noworocznego z działaczami Pomorskiego 
ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 29 pkt. f) oraz art. 35 § 1 ust. 2 Statutu 
Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN ustala się, że cykliczne spotkanie noworoczne z działaczami 
społecznymi poszczególnych organów statutowych Pomorskiego ZPN, odbędzie się w Gdańsku w dniu 
11.01.2019r. (piątek) o godz.19:00.  
  



- 5 - 

 

II.Na zabezpieczenie kosztów organizacyjnych ustala się kwotę przeliczeniową do 140,00 zł na jednego 
uczestnika spotkania. 
 
III.Realizację uchwały powierza się prezesowi, dyrektorowi Biura oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 474/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia nagród dla działaczy społecznych z tytuły działalności na rzecz Pomorskiego 
ZPN w roku 2018. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 2 w związku z art. 12 § 1 ust. 29 pkt. j) Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN przyznaje się, dla 161 działaczy społecznych Pomorskiego ZPN, 
nagrody pieniężne za działalność na rzecz Pomorskiego ZPN w roku 2018 na ogólną kwotę 75.150,00 zł.  
 
II.Imienny wykaz nagrodzonych osób stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
III.Realizację uchwały powierza się dyrektorowi Biura oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 475/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej przyznaje się wyróżnienia i nadaje:  
a) złotą odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” dla: 
- Roberta Chałaszczyka; 
b) srebrną odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” dla: 
- Krystiana Dietrich, 
- Macieja Gemborys, 
- Andrzeja Goleckiego, 
- Sebastiana Letniowskiego, 
- Marcina Rusakiewicza, 
- Pawła Szajrych, 
- Michała Wirkus. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



- 6 - 

 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 476/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego 
ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 65 § 1 i § 3 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje:  
I.Na wniosek pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN stwierdza się 
wygaśnięcia mandatu do sprawowania funkcji przewodniczącego i członka Komisji ds. Rozgrywek 
Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN Mieczysława Kochela z związku z jego śmiercią. 
 
II.Na wniosek pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN ze składu 
osobowego i powierzonych funkcji Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN 
odwołuje się następujące osoby: 
-  Ireneusza Stolarz - sekretarza, 
-  Michała Mikołajczaka - członka, 
-  Pawła Rybarczyka - członka. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 8 - 

Uchwała nr 477/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego 
ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 65 § 1 i § 3 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje:  
I.Na wniosek pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN do składu 
osobowego Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN powołuje się następujące 
osoby i powierza funkcje: 
- Michał Mikołajczak - przewodniczący, 
- Paweł Rybarczyk - wiceprzewodniczący, 
- Ireneusz Stolarz - sekretarz, 
- Sławomir Rozwalak - członek. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się pełnomocnikowi Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego 
ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 9 - 

Uchwała nr 478/Z/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 



- 7 - 

 

w sprawie odmownego rozpatrzenia wniosku klub SKF Vamos Gdańsk w sprawie zmiany siedziby. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 15 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 13 ust. 2 
Uchwały Zarządu PZPN nr XII/194 z dnia 11.12.2015r. postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek sekretarza Zarządu Pomorskiego ZPN wniosek klubu SKF Vamos Gdańsk w sprawie 
wyrażenia zgody na zmianę siedziby i nazwy Stowarzyszenia Zarząd Pomorskiego ZPN rozpatrzył 
negatywnie. 
 
II.Zgodnie z art. 15 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN członkiem Pomorskiego ZPN może być stowarzyszenie 
mający swoją siedzibę na terenie województwa pomorskiego. 
 
III.Zgodnie z § 13 ust.2 Uchwały Zarządu PZPN nr XII/194 z dnia 11.12.2015r. o członkostwie „Zarząd 

właściwego WZPN, przyjmuje zmianę nazwy klubu posiadającego sekcję piłki nożnej, po przedstawieniu 

następujących dokumentów: 2) aktualnego odpisu z rejestru lub ewidencji uwidaczniających dokonaną 

zmianę.”  

 
IV.Wnioskodawca takiego dokumentu nie załączył do przedmiotowego wniosku, w tym stanie rzeczy 
Zarząd Pomorskiego ZPN postanowił jak wyżej. 
  
V.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
VI.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


